ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISTATIVO MUNICIPAL

PALjÍ>CIO LEGISLATIVO "SERAPIÃO RAMOS*
CNPJ N». 23.697.857/0001-08

São Luiz Gonzaga do Maranhão - MA
Av. João Pessoa, s/n"

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 24 de setembro de 2018

Ao Excelentíssimo

Eieonilson Nascimento Gomes

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimento, venho por meio deste, informar a
necessidade desta Câmara para Contratação de empresa para fornecimento de ar
condicionados tipo spiit conforme descriminação anexo.

Segue anexo a documentação da empresa ANTONIO M L DA SILVA &
CIA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n" 07.136.536/0001-88 e proposta de preços
para avaliação e verificação da possibilidade de contratação, haja visto que foi feito
uma pesquisa de preços e dentre todas foi a que apresentou as condições adequadas
para contratação inclusive propôs preço compatível com o de mercado no valor de R$
13.850,00 (Treze mil oitocentos e cinqüenta reais).

Atenciosamente,

-rancisco Duarte da Cruz

Diretor